News Release

令和２年５月８日

お 客 さ ま 各 位

杜 の 都 信 用 金 庫

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う「資金繰り対応相談窓口」

            および「資金繰り専用ダイヤル」のご案内

杜の都信用金庫では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、直接・間接的に影響を受

けられている中小企業・個人事業者の方々を対象に令和２年２月１９日（水）より「ご相談窓口」

を設置しておりますが、令和２年５月１１日（月）以降は下記のとおりとなりますので、ご案内

申し上げます。

記

１. 平日相談窓口

 （１）窓口でのご相談

     全営業部店 受付時間 ９：００ ～ １５：００

 （２）お電話でのご相談 ９：００ ～ １５：００

     フリーダイヤル ０８００－８００－９００２

２. 休日相談窓口

 （１）開設店舗

     ふれあいプラザ（北仙台支店内）

仙台市青葉区昭和町４-２

フリーダイヤル ０１２０－２０１－８２３

やすらぎプラザ（泉中央支店内）

     仙台市泉区泉中央四丁目３－１

     フリーダイヤル ０１２０－７５６－８７０

 （２）開設日

     毎週土曜日 営業時間 ９：００ ～ １５：００

     ※休日のお電話でのご相談は、上記「ふれあいプラザ」「やすらぎプラザ」にて承ります。

以上